中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2021〕10 号

关于发布《感应板测力支座》、《锚下板式索力传感器》

团体标准的公告

各会员单位及相关单位：

根据《团体标准管理规定》和《中关村中科公路养护产业技术创

新联盟团体标准管理办法》的相关规定，现批准发布《感应板测力支

座》（编号：T/GLYH 001-2022）、《锚下板式索力传感器》（编号：

T/GLYH 002-2022）2 项团体标准。上述标准于 2022 年 3月 28 日发布，

自 2022 年 4 月 1 日起正式实施，现予以公告。

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2022 年 3 月 28 日